2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 019/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Junqueira Netto; Ane Cristina de Almeida Castro; Camila Gabriela

Alves Meger; Daniela Minatto Saucedo; Edilene de Souza Fernandes; Elenir Maria Ganzer

Coelho Fernandes; Elton Douglas do Carmo De Oliveira; Fabricio Conera Barbosa; Jose Carlos

Damasceno Junior; Lauro Vasconcelos; Luana Mayara Mota dos Santos Prates; Lucas Leite de

Brito Dal Bosco; Rafaela Vitoria Mendes Volcov; Vilmar Moreira Rios; Weberson Henrique

Cavalari; Wilson Jose Matos.

DEFINITIVA: Adriano Augusto da Silva; Ana Paula de Oliveira Morais; Ana Paula Fischer

Cavalcante; Anna Paula Amaral Freitas; Bruno Nadaf Gusmão; Claudirene Cristina Carvalho;

Crisalida dos Santos Alves Feitosa; Danielle Silva Morandi; Douglas Pinto Duarte; Edilzete

Gomes Morais de Abreu; Edineth da Silva Almeida; Fernanda Cristina Brandao Silva Camargo

Malvezzi; Gilmar Dias; Jaerson Cesar da Anunciação; Jeonathan Suel Dias; Jeysson Ferreira

Almeida; Josemir Martins dos Santos; Jussania Anselmo de Oliveira; Karla Karolina Aparecida

Dias Pompermayer; Katia Cilene de Arruda Moura Carvalho; Katya Regina Novack de Moura;

Leonardo Tadeu de Almeida Oliveira; Lucans Nogueira; Lucas Almeida Coutinho; Lucimara de

Oliveira Paiva; Maisa Camargo Madruga; Manuella Cardozo Torres; Marcio Cesar Leal

Pacheco; Mariana Sasso; Marluce Lemes da Silva Karsburg; Mayra Priscila Nocera; Milene dos

Reis Maia; Monica Laisa Silva Itacarambi; Monica Yonezawa Fernandes de Souza; Norma

Aparecida da Silva; Pitter Johnson da Silva Campos; Rafaella Alt de Oliveira; Rejane Padilha

dos Santos; Rosalvo dos Santos Salles; Sergio Antônio Garcia Pereira; Solange Rocheli

Neuenfeld; Sonia Regina de Lima Vilela; Thiago Arãao da Silva Oliveira; Tiago André Vivas

da Silva; Ubenis Pereira Jara; Vilson Paulo Vargas.

TRANSFERÊNCIA: Alexandre Vicentine Xavier; Carlos Alberto Pieper Espinola; Gustavo

Soares Bonifácio.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 18 dias do mês de maio de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.